

Acreditación de publicación / modificación de contrato / licitación

Este documento se ha generado como consecuencia de la publicación de una versión de un contrato / licitación en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Valladolid en la dirección web (URL):

 $\frac{https://www.valladolid.gob.es/es/perfil-contratante/expedientes-contratacion/acuerdo-marco-homologacion-proveedores-servicios-reparacion.version/2$

Los datos de dicho contrato / licitación son:

Título: Acuerdo Marco de homologación de proveedores para los servicios de reparación de vehículos y de maquinaria del Ayuntamiento de Valladolid, Sociedad Municipal Suelo y Vivienda de Valladolid S.L. y Fundación Municipal de Cultura.

Subtítulo: Acuerdo Marco de homologación de proveedores para los servicios de reparación de vehículos y de maquinaria del Ayuntamiento de Valladolid, Sociedad Municipal Suelo y Vivienda de Valladolid S.L. y Fundación Municipal de Cultura.

Nº expediente: V. 014/2015 Estado: Pendiente de publicación CPV: 50112100-4

50112110-7 50112200-5 50114100-8 50115100-5

Unidad de contratación: Secretaría Ejecutiva del Área de Medio Ambiente y Sostenibilidad

Entidad que tramita: Ayuntamiento de Valladolid

Datos de la licitación:

Clasificación del contratista: No se exige

Tipo de licitación:

Acuerdo Marco. Procedimiento abierto.

Duración del contrato:

La duración será de dos años, pudiendo prorrogarse anualmente hasta un máximo de dos años.

Tipo de contrato:

Servicio

Procedimiento: Abierto Tramitación: Ordinaria

Documentos:

CUADRO DE CARACTERISTICAS P. y PLIEGO ACUERDO MARCO HOMOLOGACIÓN PROVEEDORES (Hash:GzTEDfLpQFP6gj1p7nXn5wcHF5c=)

PPT. ACUERDO MARCO HOMOLOGACIÓN DE PROVEEDORES DE SERV. DE REPARACIÓN DE VEHÍCULOS Y MAQUINARIA (Hash:HoEu2OdmH4geyB9Nv5wWfGeFcnU=)

ANEXO. VEHICULOS AYTO. (Hash:sg/Pml8SOz78YTgOOHistv4sET8=)

^{*} Hash calculado utilizando SHA-1 en Base 64